
 
 

UCHWAŁA NR LIV/614/2022 
RADY GMINY SŁUPSK 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie utworzenia Klubu Senior+ w Siemianicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz.583, poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111a ust. 1 pkt 1a 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2021 poz. 2268, 1981, poz. 2270, Dz. U. 
z 2022 poz. 1, poz. 66, poz.1079, poz.1692, poz.1700, poz.1967, poz.2127, poz.1812) 

Rada Gminy Słupsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Klub Senior+ w Siemianicach, który jest ośrodkiem wsparcia dla seniorów z terenu Gminy 
Słupsk. 

§ 2. Siedziba Klubu Senior+ mieści się pod adresem Siemianice, ul. Robotnicza 8, 76-200 Słupsk. 

§ 3. Klub Senior+ w Siemianicach funkcjonuje w strukturze Centrum Usług Społecznych Gminy Słupsk. 

§ 4. Klub Senior+ zapewnia wsparcie seniorom - osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60+ poprzez 
umożliwienie im korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji. 

§ 5. Przedmiotem działania Klubu Senior+ jest w szczególności aktywizowanie środowiska seniorów do 
wspólnego i zorganizowanego spędzania wolnego czasu oraz motywowanie seniorów do działań na rzecz 
samopomocy i działań wolontarystycznych na rzecz innych. 

§ 6. Działania skierowane do uczestników są zróżnicowane w zależności od potrzeb indywidualnych 
i predyspozycji uczestników. 

§ 7. Uczestnictwo w zajęciach Klubu Senior+ jest odpłatne. Odpłatność z tytułu uczestnictwa w Klubie 
reguluje odrębna uchwała Rady Gminy Słupsk. 

§ 8. Szczegółową organizację i zasady działania Klubu Senior+ w Siemianicach oraz kryteria uczestnictwa 
określa Regulamin Organizacyjny Klubu Senior+, który ustala w drodze Zarządzenia Dyrektor Centrum Usług 
Społecznych Gminy Słupsk. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5187



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk 

 
 

Dariusz Perlański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5187


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2022-12-16T14:07:55+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




